escritura pública otorgada por el Notario Tercero del cantón Manta, provincia de Manabí, el 

uno de Septiembre del dos mil diez, aprobada mediante Resolución N2£SC-DIC.P.2010-0730 del 

veintiocho de octubre del dos mil diez e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Manta el 

veintidós de noviembre del dos mil diez, bajo el número novecientos ochenta y ocho (988) y 

anotada en el repertorio general con el número dos mil treinta y dos (2032).